

## **A/S Kurt Rasmussen Værktøjsmaskiner Eftf.**

Østerhåbsvej 83E

8700 Horsens

**CVR-nr. 40 74 17 04**

## **Årsrapport for 2024**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/06 2025

---

Henrik Richard Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

A/S Kurt Rasmussen Værktøjsmaskiner Eftf.  
Østerhåbsvej 83E  
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 74 17 04  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Pia Jensen, formand  
Henrik Richard Jensen  
Pernille Lyngby Jepsen

### Direktion

Henrik Richard Jensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med værktøjsmaskiner, reservedele og udstyr hertil, samt beslægtet virksomhed i øvrigt

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 971.361, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.626.518.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.801.311</b>	<b>584.402</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(468.533)</u>	<u>(488.468)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.332.778</b>	<b>95.934</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(10.625)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.322.153</b>	<b>95.934</b>
Finansielle indtægter	3	9.265	3.668
Finansielle omkostninger		<u>(77.946)</u>	<u>(77.434)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.253.472</b>	<b>22.168</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(282.111)</u>	<u>(2.893)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>971.361</u></b>	<b><u>19.275</u></b>
Foreslået udbytte		600.000	0
Overført resultat		<u>371.361</u>	<u>19.275</u>
		<b><u>971.361</u></b>	<b><u>19.275</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	64.375	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>64.375</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>64.375</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		700.000	1.365.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>700.000</u>	<u>1.365.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		861.241	596.702
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		295.206	205.391
Andre tilgodehavender		60.000	19.725
Udskudt skatteaktiv		5.088	19.415
Selskabsskat		0	41.692
Periodeafgrænsningsposter		3.560	11.360
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.225.095</u>	<u>894.285</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>750.785</u>	<u>26.109</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.675.880</u>	<u>2.285.394</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.740.255</u>	<u>2.285.394</u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		626.518	255.157
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.626.518</u></b>	<b><u>655.157</u></b>
Deposita		30.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>30.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Banker		0	898.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.625	436.663
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		230.606	226.776
Selskabsskat		267.784	0
Anden gæld		491.722	68.409
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.083.737</u></b>	<b><u>1.630.237</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.113.737</u></b>	<b><u>1.630.237</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.740.255</u></b>	<b><u>2.285.394</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	255.157	0	655.157
Årets resultat	0	371.361	600.000	971.361
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>400.000</b>	<b>626.518</b>	<b>600.000</b>	<b>1.626.518</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	406.787	428.678
Pensioner	56.022	54.095
Andre omkostninger til social sikring	5.724	5.695
	<b>468.533</b>	<b>488.468</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>10.625</u>	<u>0</u>
	<b>10.625</b>	<b>0</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.123	2.440
Andre finansielle indtægter	<u>2.142</u>	<u>1.228</u>
	<b>9.265</b>	<b>3.668</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	267.784	22.308
Årets udskudte skat	14.327	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>(19.415)</u>
	<b>282.111</b>	<b>2.893</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2024	0
Tilgang i årets løb	75.000
Kostpris 31. december 2024	<u>75.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0
Årets afskrivninger	10.625
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>10.625</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>64.375</u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet P & H Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som indebærer en uopsigelig frem til 1/2-2029. Efter denne periode er der en opsigelsesfrist på 6 måneder. Den årlige husleje er på t.kr. 120.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af dritsinventar, driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt simple fordringer vedr. salg af varer og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 2.228